Sjednáním této smluvní

pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne 
doručení výzvy objednatele k její úhradě.

ČI. VI.
CENA ZA DÍLO

6.1 Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši 171.103,- Kč bez DPH 

(slovy: jednostosedmdesátjednatisícjednostotři českých) bez daně z přidané hodnoty.

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

6.2 Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou cenu za dílo dle bodu 6.1 této smlouvy do 15 dnů ode dne, 
kdy mu bude doručena řádně vystavená faktura zhotovitele spolu se soupisem provedených a